[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2012                                                                                  № 100
О Положении об отдельных вопросах осуществления
бюджетного процесса в городе Урай

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Урай, Дума города Урай решила:
1. Принять Положение об отдельных вопросах осуществления бюджетного процесса в городе Урай согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- решение Думы города Урай от 17.12.2007 №112 «О Положении об отдельных вопросах осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городской округ город Урай»;

- решение Думы города Урай от 30.09.2009 №85 «О внесении изменений в решение Думы города Урай «О Положении об отдельных вопросах осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городской округ город Урай»;
- решение Думы города Урай от 30.06.2011 №43 «О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городской округ город Урай»;
- решение Думы города Урай от 10.08.2011 №62 «О внесении дополнения и изменений в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городской округ город Урай».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету Думы города Урай (М.А. Лобарь).

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в  газете «Знамя».

Глава города Урай                                                                  А.Г. Забозлаев